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EGW Winchester 88, 100 Scope Bases. Lisää monipuolisuutta yhdestä osasta
koostuvalla Picatinny-kiikarin kiskolla haulikkosi ilman poraamista tai
kierteittämistä. Tarkkuusvalmistettu ekstruoidusta alumiinista, jossa on
Picatinny-reikä- ja kiskoväli, joka mahdollistaa nopeita ja yksinkertaisia
muutoksia silmän etäisyyteen sekä suuren joustavuuden kiikarivalinnoissa.
Porattu sopimaan tehtaan kiikarin kiinnityskohdistusreikiin aseen
vastaanottimessa. Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kiikarin renkaat. Kevyet
Tactical-kiinnikkeet sisältävät jyrsityn keskikanavan painon vähentämiseksi.
Täysleveyksiset poikkireiät on mitattu MIL-STD 1913 -määrittelyjen mukaan
+/- .002". Valmistettu ultra-jäykästä, ekstruoidusta 6061 T6 alumiinista.
Mukana on sokka-avaimen Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee 20 tuumaa
lbs vääntöä ja pisaraa sinistä loctitea asennukseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW WINCHESTER 88, 100 20 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000509
Valm.nro: 42802
Asetyyppi: Winchester
Elevation: 20 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 88
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.082kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370105991

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Winchester-88-100-20-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Kuluttajien turvallisuusohjeet WINCHESTER 88,
100 Scope Bases tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Winchester 88, 100 Scope Bases tuotteen. Tämä opas tarjoaa tärkeitä
turvallisuusohjeita ja ohjeita tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki käyttäjät ymmärtävät, miten scope bases asennetaan ja käytetään oikein.
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseiden lisävarusteiden käyttöä ja
asennusta.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti scope bases tuotteet vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai tapahtumista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytettäessä
Käytä EGW Winchester 88, 100 Scope Bases tuotetta vain yhteensopivien ampumaaseiden kanssa.
Varmista, että scope bases on kiinnitetty tukevasti liikkuvuuden estämiseksi käytön aikana.
Käytä vain Picatinny tai Weaverscoperengasta, kuten on määritelty yhteensopivuuden varmistamiseksi.
Älä ylitä suositeltua vääntöä 20 tuumaa lbs asennettaessa scope bases tuotteita.
Levitä tippa sinistä Loctitea ruuveihin varmistaaksesi turvallisen kiinnityksen.
Vältä liiallista voimaa säätämisessä, jotta vältetään vaurioita sekä scope bases tuotteelle että itse
kiikarille.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:1.

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien sokkaavaimen Torx®avain.
Varmista, että ampumaase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan asennuksen aikana.

Asennusvaiheet:2.

Etsi tehtaan scopekiinnityskohdat aseen vastaanottimesta.
Kohdista EGW Winchester 88, 100 Scope Bases tuote reikien kanssa.
Aseta sokkaavaimen Torx®ruuvit kiinnityskohteisiin.
Kiristä ruuvit vääntöön 20 tuumaa lbs, varmistaen, että ne ovat tukevasti kiinni, mutta eivät liian
tiukalla.
Levitä tippa sinistä Loctitea ruuveihin lisäturvallisuuden vuoksi.

Käyttö:3.

Kun tuote on asennettu, kiinnitä kiikari yhteensopivilla Picatinny tai Weaverscoperenkailla.
Säädä kiikari haluamaasi silmän etäisyyteen optimaalista näkymistä varten.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja asennuksen eheys ennen jokaista käyttöä.

Hävittämisohjeet
Hävittäessä tuotetta noudata paikallisia sääntöjä metallin ja alumiinin hävittämisestä.
Älä hävitä scope bases tuotteita tavallisessa kotitalousjätteessä.



Harkitse tuotteen kierrättämistä, jos mahdollisuuksia on.

Lisätietojen tukipalvelut
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita EGW Winchester 88, 100 Scope Bases tuotteesta, ota yhteyttä
alueesi nimettyyn tukikontaktiin.

Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen ja valitset tuotteemme.
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